
Uchwała nr  8/22
Senatu Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 24 lutego 2022 roku

w sprawie nadania Rektorowi Seniorowi prof. dr hab. Marcinowi Plińskiemu 
tytułu profesora honorowego Uniwersytetu Gdańskiego

Na podstawie § 15 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 
roku (ze zm.), mając na uwadze pozytywną opinią Konwentu Godności Honorowych z 
dnia 22 lutego 2022 roku – uchwala się, co następuje:

§ 1.
Senat Uniwersytetu Gdańskiego nadaje Rektorowi Seniorowi prof. dr hab. Marcinowi 
Plińskiemu za zasługi akademickie tytuł profesora honorowego Uniwersytetu 
Gdańskiego.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu 
Rektor Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski , czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2022-02-24T12:43:39+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




